Pembiayaan Desa
3.1. Penerimaan Pembiayaan

a. Semula
b. Bertambah/ (berkurang)
c. Jumlah penerimaan setelah 

perubahan

Rp. 1.943.495.760,00
Rp. (19.261.960,00)
Rp. 1.924.233.800,00

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2025 semula 
Berjumlah Rp. 1.943.495.760,- (Satu Milyar Sembilan Ratus Empat 
Puluh Tiga Juta Empat Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus 
Enam Puluh Rupiah),Bertambah/(berkurang) sejumlah Rp. 
(19.261.960,-) (Sembilan Belas Juta Dua Ratus Enam Puluh Satu Ribu 
Sembilan Ratus Enam Puluh Rupiah) sehingga menjadi Rp. 
1.924.233.800,- (Satu Milyar Sembilan Ratus Dua Puluh Empat Juta 
Dua Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Rupiah) dengn rincian 
sebagai berikut:

3.2. Pengeluaran Pembiayaan
a. Semula
b. Bertambah / (berkurang)
c. Jumlah penerimaan setelah 

perubahan
Selisih Pembiayaan setelah
perubahan ( 3.1 - 3.2 )

Rp. 1.938.495.760,00
Rp. 36.107.882,65
Rp. 1.974.603.642,65